13.03.2015                                                                                                            №256

О проведении тематической проверки
«Организация работы педагога-психолога в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Армавир»

Во исполнение поручений министерства образования и науки Краснодарского края по итогам краевого совещания от 5 марта 2015 года
п р и к а з ы в а ю:
1. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования» О.В.Мартыновой:
1) осуществить тематическую проверку «Организация работы педагога-психолога в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Армавир» в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Армавир в период с 23 марта по 3 апреля 2015 года в соответствии с планом-заданием (приложение);
2) результаты тематической проверки предоставить в управление образования администрации муниципального образования город Армавир в форме справки до 5 апреля 2015 года.
2. Директорам общеобразовательных учреждений муниципального образования город Армавир предоставить материалы для тематической проверки в соответствии с планом-заданием.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования муниципального образования город Армавир Н.В.Булатову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир								         Д. А. Товстоляк

Проект подготовлен и внесён	:
главным специалистом управления образования
администрации муниципального
образования город Армавир 				                             Н. В. Булатовой

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования
администрации муниципального образования город Армавир
от __________№__________

План-задание
по проведению тематической проверки
«Организация работы педагога-психолога в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город Армавир»

	№ п/п
	Содержание проверяемого вопроса

	1.
	Должностные инструкции педагога-психолога

	2.
	Наличие удостоверения о курсах повышения квалификации (за последние 3 года)

	3.
	Взаимодействие с МБОУ ЦДиК

	4.
	Работа ПМПк общеобразовательного учреждения (приказ, положение, план работы, договор между ПМПк и ЦДиК, договор между ПМПк и родителями, учётная документация ПМПк)

	5.
	Работа службы медиации и примирения (приказ, положение, план работы, учётная документация)

	6.
	Психологическое сопровождение ФГОС в общеобразовательном учреждении

Главный специалист управления образования
администрации муниципального
образования город Армавир 				                               Н. В. Булатова